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Animateur :   Mme Karine VERGNAUD   
 

Membres présents :  Mme Isabelle DA SILVA CARLOS. 
 MM. Fabrice ARNEAU, Vincent DA SILVA, Hervé HAMONIC, 
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Membres excusés :  MM. Quentin CURE, Cédric PICARD. 
  
Invité présent :  MM Léo MARTINEZ 
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INTRODUCTION 
 
Accueil : L’Animatrice remercie les participants de leur présence.  

 
Formalités : Le PV N°20 (Lien) de la réunion de la commission des compétitions jeunes en 
date du 06/02/2025 est approuvé sans modification.  
 

SUJET(S) « POUR DECISION » 

 
1° - Vérification feuilles de matches des Journées du 08/02/2025   

 
Championnat U17 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

29498603 Lac 16 Gj 2 0 St Yrieix 16 As 2 FMI - RAS 

29498605 Jarnac Sports 2 4 G.J. M.B.C.R. FMI - RAS 

29498604 J.A. Bel-Air 1 4 La Roche-Rivieres Fc FMI - RAS 

29498602 Ruffecois Stade     Angouleme Leroy Cs 2 A REPORTER 

 
 
Championnat U17 :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

1ere Division 30171039 Ent.Foot-Rouillac 0 2 Ent.Montbron_Bandiat 17 FMI - RAS 

1ere Division 30171038 Vallee Echelle Gj 2 1 Ent. Jsgc_St Br_Esnr FMI - RAS 

2eme Division 30171097 Brie As 17     Soyaux As A REPORTER 

2eme Division 30171096 Ent.Fcsc_Aubeterre     Mbcr Gj 2 A REPORTER 

3eme Division 30171200 C.F Crouin 3 3 Champniers Es 17 FMI - RAS 

3eme Division 30171199 Chateaubernard Sl 3 0 Ent.Jsb Sireuil FMI - RAS 

 
 
Championnat U15 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

29498037 St Yrieix 16 As 2 3 Ruffecois Stade FMI - RAS 

29498036 Angouleme Leroy Cs 2 2 2 Lin. Nersac Fleac Gj FMI - RAS 

29498035 Lac 16 Gj 1 2 La Roche-Rivieres Fc FMI - RAS 

29498034 Jarnac Sports 0 0 J.A. Bel-Air FMI - RAS 

29498033 Ruelle Ofc 2 4 Mbcr Gj FMI - RAS 

 
 
 
 
 

https://foot16.fff.fr/wp-content/uploads/sites/27/bsk-pdf-manager/77fc27653c3eef81189ce177fafcf9a5.pdf
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Championnat U15 :  

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

1ere Division 30163739 Alliance Foot 3b 1 1 Ent.Jsb Sireuil FMI - RAS 

1ere Division 30163738 Gj Etc 5 1 Ent.Montbron_Bandiat 
FMI - 2ème Infraction 

Ent.Montbron_Bandiat 

1ere Division 30163737 Chateaubernard Sl 0 2 Puymoyen As Pb FMI - RAS 

2eme Div Poule A 30166691 Lin. Nersac Fleac Gj 3 2 4 Brie As 15  FMI - RAS 

2eme Div Poule A 30166690 Vallee Echelle Gj     Ent.Verdillebeauvais A REPORTER 

2eme Div Poule A 30166692 Chte Limousine Gj 1 1 Ent.Mansl_Stang_Anai FMI - RAS 

2eme Div Poule B 30166722 Ent. Ajm_Essp_Asvhb 1 0 Ent.Fca_Fcsc FMI - RAS 

2eme Div Poule B 30166720 Champniers Es 15 2 1 Merpins As FMI - RAS 

2eme Div Poule B 30166721 Gj Etc 2 0 9 Ruelle Ofc 2 FMI - RAS 

3eme Div Poule A 30166794 Chte Limousine Gj 2 0 6 Lac 16 Gj 2 FMI - RAS 

3eme Div Poule A 30166792 Gj Fin Des Bois 15 7 3 Haute Charente Fc FMI - RAS 

3eme Div Poule A 30166793 La Roche-Rivieres Fc 2     Mbcr Gj 2 A REPORTER 

3eme Div Poule B 30166854 Mornac Es 1 4 Soyaux As Pb FMI - Pas éducateur + 
Nom joueur N°14 Soyaux 

3eme Div Poule B 30166852 Mbcr Gj 3     Ent. Jsgc_Alsb_Esnr A REPORTER 

3eme Div Poule B 30166853 Jarnac Sports 2     Bouex U.S. A REPORTER 

 
 
 
Championnat U13 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

30157713 Puymoyen As 2 2 Gj Etc FMI - RAS 

30157714 Soyaux As 8 2 Lin. Nersac Fleac Gj Pas de FMI – Pas d’éducateur GJ LNF 

30157716 J.A. Bel-Air 5 0 Jarnac Sports FMI - RAS 

30157715 La Roche-Rivieres Fc     Lac 16 Gj A REPORTER  

30157712 Chasseneuil 16 Us 0 0 Angouleme Leroy Cs FMI - RAS 
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Championnat U13 :  
 

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

1ere Div Poule A 30161683 Puymoyen As 2 2 2 Sireuil Js FMI - RAS 

1ere Div Poule A 30161681 Angouleme Chte Fc 2     Mbcr Gj A REPORTER  

1ere Div Poule A 30161682 Angouleme Basseau Js 3 0 Cognac Football Ua 3 FMI - RAS 

1ere Div Poule A 30161684 Grande Champagne Js 16 1 Mbcr Gj 3 FMI - RAS 

1ere Div Poule B 30162008 Mbcr Gj 2     Cognac Football Ua 2 A REPORTER  

1ere Div Poule B 30162007 J.A. Bel-Air 2 6 1 Mornac Es FMI - RAS 

1ere Div Poule B 30162005 Ruelle Ofc 1 2 Merpins As FMI - RAS 

1ere Div Poule B 30162006 Ruffecois Stade     Ent.Bandiat_Montbron A REPORTER  

2eme Div Poule A 30162093 La Couronne Co 1 5 St Yrieix 16 As 2 FMI - RAS 

2eme Div Poule A 30162094 St Michel Cs 0 3 Chasseneuil 16 Us 2 Forfait St Michel Cs 

2eme Div Poule A 30162092 Lac 16 Gj 2     Mornac Es 2 A REPORTER  

2eme Div Poule A 30162091 Ruelle Ofc 2 6 2 La Roche-Rivieres Fc 2 FMI - RAS 

2eme Div Poule B 30162178 Brie As 13     Ent.Bandiat_Montbron 2 A REPORTER  

2eme Div Poule B 30162179 St Yrieix 16 As 2 2 2 Lin. Nersac Fleac Gj 2 FMI - RAS 

2eme Div Poule B 30162181 Chte Limousine Gj 2 7 3 Jarnac Sports 3 
Pas de feuille de 

match 

2eme Div Poule B 30162180 La Roche-Rivieres Fc 3     Alliance Foot 3b A REPORTER  

2eme Div Poule C 30162272 Ent. Soyaux Gsfp 2 1 4 Chateaubernard Sl Pas de FMI 

2eme Div Poule C 30162274 Angouleme Leroy Cs 2 3 0 Ent.Saint Brice Esnr 
Forfait Ent.Saint Brice 

Esnr 

2eme Div Poule C 30162273 Champniers Es     Alliance Foot 3b 2 A REPORTER  

2eme Div Poule C 30162275 Ent.Fca _Fcsc 3 6 Jarnac Sports 2 FMI - RAS 

3eme Div Poule A 30162302 Angouleme Leroy Cs 3 0 5 Aigre As 13 FMI - RAS 

3eme Div Poule A 30162303 Mbcr Gj 4     Ent.Chateauneuf_Sire A REPORTER 

3eme Div Poule A 30162301 Ruffecois Stade 2     Ent.Verdillebeauvais A REPORTER  

3eme Div Poule B 30162341 Ent. St Angeau Anais 2 1 Champniers Es 2 FMI - RAS 

3eme Div Poule B 30162340 Ent.Essp_Ajm_Asvhb     Chte Limousine Gj 3 A REPORTER  

3eme Div Poule B 30162338 Ent. Fcc1 _Jaba 3 8 3 Brie As 3 FMI - RAS 

3eme Div Poule B 30162339 Gj Fin Des Bois 2 1 3 Vallee Echelle Gj FMI - RAS 

3eme Div Poule C 30162367 Mansle Coqs Rouges 2 4 Bouex U.S. 
FMI - 1ère infraction 

muté Bouex US 

3eme Div Poule C 30162366 J.S. Des Trois Valle     Chateaubernard Sl 2 A REPORTER  

3eme Div Poule C 30162369 Ruelle Ofc 3 0 5 Brie As 12 FMI - RAS 
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Plateau U9 et U7 du 08/02/2025 :  
 

U9 - SECTEUR CENTRE 

Feuille de Plateau non rendu : Soyaux AMS et JA Bel-Air 
 
 

U9 - SECTEUR COGNAC 

Feuille de Licences non rendu : Jarnac Sports 
 
 

U9 - SECTEUR EST 

Plateau annulé : AS Brie 
 
 

U7 - SECTEUR NORD EST 

Absence prévenue : US Chasseneuil, US Taponnat 
 
 

U9 - SECTEUR NORD OUEST ROUILLAC 

Absence prévenue : GJ ETC et USA Verdille 
 

U9 - SECTEUR SUD 

Plateau annulé : FC Sud Charente et AS Claix 
 
 
Décision 01 : La commission valide le contrôle des feuilles de matches de la Journée 
08/02/2025. 
 
 
 

● 2° - Validation des amendes de la Journée du 08/02/2025 

Non utilisation de la FMI (26€) :  

Championnat U13 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

30157714 Soyaux As 8 2 Lin. Nersac Fleac Gj Pas de FMI – Amende Soyaux AS 

 
Championnat U13 :  

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

2eme Div Poule B 30162181 Chte Limousine Gj 2 7 3 Jarnac Sports 3 
Pas de FMI – Amende Chte 

Limousine GJ 2 

2eme Div Poule C 30162272 Ent. Soyaux Gsfp 2 1 4 Chateaubernard Sl 
Pas de FMI – Amende Ent. Soyaux 

Gsfp 2 
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Feuille de match comportant des erreurs ou omissions (6€) :  

Championnat U15 :  

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

3eme Div Poule B 30166854 Mornac Es 1 4 Soyaux As Pas éducateur Soyaux – Amende Soyaux 

 
Championnat U13 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

30157714 Soyaux As 8 2 Lin. Nersac Fleac Gj Pas d’éducateur GJ LNF – Amende GJ LNF 

 

Forfait jeunes District (22€) : 
Championnat U13 :  

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

2eme Div Poule A 30162094 St Michel Cs 0 3 Chasseneuil 16 Us 2 Forfait St Michel Cs 

2eme Div Poule C 30162274 Angouleme Leroy Cs 2 3 0 Ent.Saint Brice Esnr Forfait  Ent.Saint Brice Esnr 

 
 
 
Décision 02 : La commission valide les amendes de la journée du 08/02/2025. 

 
 

SUJET(S) « POUR INFORMATION ET ECHANGE » 

 
● Report de match  

Championnat U17 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

29498602 Ruffecois Stade     Angouleme Leroy Cs 2 03/05/2025 

 
Championnat U17 :  

Poule N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

2eme Division 30171097 Brie As 17     Soyaux As 03/05/2025 

2eme Division 30171096 Ent.Fcsc_Aubeterre     Mbcr Gj 2 03/05/2025 

 
Championnat U15 :  

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

2eme Div Poule A 30166690 Vallee Echelle Gj     Ent.Verdillebeauvais 29/03/2025 

3eme Div Poule A 30166793 La Roche-Rivieres Fc 2     Mbcr Gj 2 29/03/2025 

3eme Div Poule B 30166852 Mbcr Gj 3     Ent. Jsgc_Alsb_Esnr 29/03/2025 

3eme Div Poule B 30166853 Jarnac Sports 2     Bouex U.S. 29/03/2025 
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Championnat U13 – Niveau 1 :  

N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

30157715 La Roche-Rivieres Fc     Lac 16 Gj 03/05/2025 

 
Championnat U13 :  

Compétition N° match Equipe recevante     Equipe visiteuse Observations 

1ere Div Poule A 30161681 Angouleme Chte Fc 2     Mbcr Gj 15/03/2025 

1ere Div Poule B 30162008 Mbcr Gj 2     Cognac Football Ua 2 15/03/2025 

1ere Div Poule B 30162006 Ruffecois Stade     Ent.Bandiat_Montbron 15/03/2025 

2eme Div Poule A 30162092 Lac 16 Gj 2     Mornac Es 2 15/03/2025 

2eme Div Poule B 30162178 Brie As 13     Ent.Bandiat_Montbron 2 19/04/2025 

2eme Div Poule B 30162180 La Roche-Rivieres Fc 3     Alliance Foot 3b 15/03/2025 

2eme Div Poule C 30162273 Champniers Es     Alliance Foot 3b 2 15/03/2025 

3eme Div Poule A 30162303 Mbcr Gj 4     Ent.Chateauneuf_Sire 15/03/2025 

3eme Div Poule A 30162301 Ruffecois Stade 2     Ent.Verdillebeauvais 15/03/2025 

3eme Div Poule B 30162340 Ent.Essp_Ajm_Asvhb     Chte Limousine Gj 3 15/03/2025 

3eme Div Poule C 30162366 J.S. Des Trois Valle     Chateaubernard Sl 2 15/03/2025 

 
 
 

QUESTION(S) ET INFORMATION(S) DIVERSE(S) 

 
 
Championnat U11 – 3ème Phase : 1ère journée le 15/03/2025 
 
U11 Niveau 1 :  1 poule de 21 équipes 
 Les 4 premières journées : Plateau à 3 équipes 
 Les 3 dernières journées : Matches secs 
 
U11 Niveau 2 :  23 équipes – 2 Poules 
 Les 4 premières journées : Plateau à 3 équipes 
 Les 3 dernières journées : Plateau à 4 équipes 
 
U11 Niveau 3 :  35 équipes – 3 Poules 
 Les 4 premières journées : Plateau à 3 équipes 
 Les 3 dernières journées : Plateau à 4 équipes 
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Réponses faites :  
Courriel du 12/02/2025 de CS Leroy  
Courriel du 12/02/2025 de CF Crouin  
Courriel du 11/02/2025 de JA Bel-Air  
Courriel du 12/02/2025 de SC Mouthiers  

Courriel du 11/02/2025 de USAM Montbron  
 
 
Pris note :  
Courriel du 07/02/2025 de CS ST Michel  
Courriel du 07/02/2025 de AS Aigre  
Courriel du 08/02/2025 de JS des Trois Vallées  
Courriel du 08/02/2025 de ETS Champniers  
Courriel du 08/02/2025 de US Bandiat Foot  
Courriel du 09/02/2025 de SL Chateaubernard  
Courriel du 10/02/2025 de AMS ST Yrieix  

Courriel du 10/02/2025 de JS Basseau  
 
 

RECAPITULATIF DES DECISIONS DU 13/02/2025 

 

N° Thèmes Décision Pilote Mise en œuvre 

1 
Vérification Feuilles de 
matches Journée du 
08/02/2025 

Validé Karine VERGNAUD Immédiat 

2 Validation des 
amendes Journée du 
08/02/2025 

Validé Karine VERGNAUD Immédiat 

 
La prochaine réunion est fixée au Jeudi 27/02/2025 à 18H00. 

Plus rien n’étant à l’ordre du jour, la séance est levée à 20h30. 
--------------------- 

L’animatrice,       
Karine VERGNAUD     
        


